
404  Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Jiřetín p.Jedlovou,nám. a zpět
linka č. 512404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín p.Jedlovou,nám. Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
spoj 151 101 153 155 157 159

W W £$ W W W %# W %#

0 0 1 Rumburk,,žel.st. odjezd 5:23 6:48 13:23 14:53 21:28
e 401 z Dolní Poustevny # příjezd 5:19 6:05 13:19
e 410, (409) z Velkého Šenova # příjezd 5:20 6:22 13:20 (14:55) 21:20

1 1 2 Rumburk,,Bytex 01 5:27 6:52 13:27 14:57 21:30 22:35
2 2 3 Rumburk,,Krásnolipská 5:29 6:54 13:29 14:59 21:32 22:37
4 4 4 Rumburk,,rest.Zátiší 5:32 6:57 13:32 15:02 21:35 22:40
5 5 5 Krásná Lípa,,Tyršova 5:34 6:59 13:34 15:04 21:36 22:41
6 6 6 Krásná Lípa,,žel.st. 5:35 7:00 13:35 15:05 21:37 22:42
7 7 7 Krásná Lípa,,nám. 5:37 7:02 13:37 15:07 21:39 22:44
8 8 8 Krásná Lípa,,ozdravovna 5:38 7:03 13:38 15:08 21:40 22:45
9 9 9 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 5:39 7:04 13:39 15:09 21:41 22:46
10 10 10 Rybniště,,Nová Ves 5:41 7:06 13:41 15:11 21:42 22:47
11 11 11 Rybniště,,u hřbitova 5:42 7:07 13:42 15:12 21:43 22:48
Ý 12 12 Rybniště,,pošta 5:44 Ý 13:44 15:14 21:45 22:50
Ý 12 13 Rybniště,,žel.st. 5:46 Ý 13:46 15:16 21:46 22:51
Ý 12 14 Rybniště,,pošta 5:47 Ý 13:47 15:17 21:47 22:52
13 14 15 Horní Podluží 5:50 7:10 13:50 15:20 21:49 22:54
14 15 16 Horní Podluží,,Slavie 7:12
15 16 17 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. příjezd 7:13

opačný směr
Tč PRACOVNÍ DNY

spoj 152 154 102 156 158 160
W W W £$ W W W %#

0 0 17 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. odjezd 4:50 7:15
1 1 16 Horní Podluží,,Slavie 4:51 7:16
2 2 15 Horní Podluží 4:53 6:10 7:18 14:10 15:30 22:10
Ý 4 14 Rybniště,,pošta 4:56 6:13 Ý 14:13 Ý 22:13
Ý 4 13 Rybniště,,žel.st. 4:57 6:14 Ý 14:14 Ý 22:14
Ý 4 12 Rybniště,,pošta 4:59 6:16 Ý 14:16 Ý 22:15
4 5 11 Rybniště,,u hřbitova 5:01 6:18 7:21 14:18 15:33 22:17
5 6 10 Rybniště,,Nová Ves 5:02 6:19 7:22 14:19 15:34 22:18
6 7 9 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 5:04 6:21 7:24 14:21 15:36 22:19
7 8 8 Krásná Lípa,,ozdravovna 5:06 6:23 7:26 14:23 15:38 22:20
8 9 7 Krásná Lípa,,nám. 5:07 6:24 7:27 14:24 15:39 22:21
9 10 6 Krásná Lípa,,žel.st. 5:09 6:26 7:29 14:26 15:41 22:23
10 11 5 Krásná Lípa,,Tyršova 5:10 6:27 7:30 14:27 15:42 22:24
11 12 4 Rumburk,,rest.Zátiší 5:12 6:29 7:32 14:29 15:44 22:26
13 14 3 Rumburk,,Krásnolipská 5:15 6:32 7:35 14:32 15:47 22:29
14 15 2 Rumburk,,Bytex 01 5:17 6:34 7:37 14:34 15:49 22:31

e 401 směr Dolní Poustevna $ odjezd 6:35 14:35 22:35
e 410, (409) směr Velký Šenov $ odjezd 5:32 6:35 14:35 (16:02) 22:35

15 16 1 Rumburk,,žel.st. příjezd 5:19 6:36 7:39 14:36 15:51

Poznámky: W jede v pracovní den
Ý spoj jede po jiné trase

%# nejede 31.11.10
£$ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
# návaznost linek 401 z Dolní Poustevny a 410 z Velkého Šenova (údaj v závorce linka 409 z Ebersbachu)
$ návaznost linek 401 směr Dolní Poustevna a 410 směr Velký Šenov (údaj v závorce linka 409 směr Ebersbach)

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

km

km seznam zastávek


